4,12e NI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 111 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  a Associação dos

Guerreiros Antigos — AGA, pela eleição da Presidência.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Ilm°. Senhor. Hugo Gonçalo de Souza - Presidente;

Ao Ilm°. Senhor. José Roberto Freire Silva — Vice-Presidente.

Sala das Sessões, em 17 de junho de 2019.

Marcondes Taicisco dos ntos
reador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt.4.1.-
EMI:17 	DE 20S.

DE1/2.P.T.P  Á9 .uwçimortil dede

I VOTOS C.341k11__
MESA DA  c.m./p—AjajW,13.1

t 	1C‘P  Sectet r 	trativa

	00000001